
C O M U N E       D I       S E F R O 

(Provincia di Macerata) 

   

                                                     ORDINANZA  N. 33 

 

Oggetto: Chiusura Scuola R. Astolfi nei giorni 17 e 18 dicembre 2018   

                                                     

IL SINDACO 

- Visto, il Bollettino Ufficiale della Protezione Civile n.29 del 15/12/18 riguardante le previsioni 

meteo della Regione Marche nei giorni dal 16 al 17 dicembre 2018 con possibili nevicate a quote 

collinari; 

- Considerato, che lo Scuolabus Comunale che provvede al trasporto dei bambini frequentanti la 

locale Scuola Elementare e Materna, a causa della nevicata andrebbe incontro ad oggettive 

difficoltà di percorribilità, soprattutto per i viaggi nelle frazioni e ciò comporterebbe grave rischio 

di pericolo per i bambini trasportati; 

- Verificato, inoltre, che risulta difficoltoso anche l’accesso all’edificio scolastico per il pericolo di 

scivolamento; 

- Ravvisata la necessità di dover provvedere in merito; 

- Visto l’art.50 e 54  del  T.U.E.L.  n.267  del 18/08/2000: 

 

                                                       O R D I N A 

 

La CHIUSURA TOTALE della Scuola “R. Astolfi “ sita in Sefro  per i giorni di  LUNEDI’ 17 e 

MARTEDI’ 18 DICEMBRE 2018 per le motivazioni espresse in premessa. 

 

La presente Ordinanza dovrà essere trasmessa: 

- All’Istituto Comprensivo “N. Strampelli” di Castelraimondo; 

- Al Comando Stazione Carabinieri di Pioraco; 

- Alla Prefettura di Macerata; 

 

              IL SINDACO 

              F.to ( Giancarlo Temperilli) 

C
om

un
e 

di
 S

ef
ro

 P
ro

t. 
51

71
 d

el
 1

7-
12

-2
01

8 
pa

rte
nz

a


